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	VIETTEL KON TUM
KÊNH KHDN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ….../KH-KHDN
PHÊ DUYỆT

Ngày …tháng…..năm 2022
GIÁM ĐỐC 

	Kon Tum, ngày    tháng    năm 2022


KẾ HOẠCH
Triển khai công tác CSKH Doanh nghiệp chủ động tháng 03/2022

Căn cứ vào quyết định số 5A/QĐ-VTS ngày 01/01/2022 về việc “Quy định về giao chi phí quý I/2022 tại 61 Viettel Tỉnh/TP”;

Căn cứ hướng dẫn số 442/VTS-QLCL ngày 26/01/2022 V/v hướng dẫn thực hiện chăm sóc KHDN quý I/2022 tại Viettel Tỉnh/TP;
Căn cứ vào chức năng nhiệm vụ kênh KHDN,
I. Mục đích, yêu cầu
1. Mục đích:

- Chăm sóc Khách hàng là các nữ lãnh đạo cơ quan/đơn vị có mức độ ảnh hưởng trên địa bàn tỉnh nhân ngày Phụ nữ Việt Nam 08/03/2022.
2. Yêu cầu:

- Quà tặng có ý nghĩa thiết thực thể hiện được sự quan tâm đồng hành của Viettel đến khách hàng.
- Trực tiếp Phó Giám đốc GPCNTT, NV kênh KHDN tổ chức tặng hoa để chúc mừng và xây dựng mối quan hệ với các cơ quan/đơn vị.

II. Nội dung triển khai
1. Thời gian/địa điểm

· Thời gian triển khai: Tháng 03/2022
· Địa điểm: Triển khai trên địa bàn tỉnh Kon Tum

2. Chương trình CSKH chúc mừng ngày Phụ nữ Việt Nam 08/03
	TT
	Khách hàng
	Quà tặng
	ĐVT
	Số lượng
	Đơn giá 
	Thành tiền 
	Ghi Chú

	1
	Hội liên hiệp Phụ nữ tỉnh Kon Tum
	Lẵng hoa
	Lẵng
	01
	750.000
	750.000
	

	2
	Giám đốc Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh
	Lẵng hoa
	Lẵng
	01
	750.000
	750.000
	

	3
	Chánh án Tòa án Nhân dân tỉnh
	Lẵng hoa
	Lẵng
	01
	750.000
	750.000
	

	4
	Giám đốc Sở GD&ĐT tỉnh Kon Tum
	Lẵng hoa
	Lẵng
	01
	750.000
	750.000
	

	5
	Trưởng phòng GD&ĐT huyện Đắk Hà
	Lẵng hoa
	Lẵng
	01
	750.000
	750.000
	

	6
	Trưởng phòng GD&ĐT huyện Sa Thầy
	Lẵng hoa
	Lẵng
	01
	750.000
	750.000
	

	7
	Phó bí thư Thành ủy Thành Phố Kon Tum
	Lẵng hoa
	Lẵng
	01
	750.000
	750.000
	

	8
	Trưởng phòng Tài chính Thành Phố Kon Tum
	Lẵng hoa
	Lẵng
	01
	750.000
	750.000
	

	9
	Phó Giám Đốc Sở Tài Chính
	Lẵng hoa
	Lẵng
	01
	750.000
	750.000
	

	10
	Phó Giám Đốc Sở Kế Hoạch và Đầu tư
	Lẵng hoa
	Lẵng
	01
	750.000
	750.000
	

	11
	Phó Giám đốc Sở TTTT tỉnh Kon Tum
	Lẵng hoa
	Lẵng
	01
	750.000
	750.000
	

	12
	Phó Giám Đốc CDC tỉnh Kon Tum
	Lẵng hoa
	Lẵng
	01
	750.000
	750.000
	

	13
	Giám đốc Sở Ngoại Vụ
	Lẵng hoa
	Lẵng
	01
	750.000
	750.000
	

	14
	Hiệu trưởng trường THCS Nguyễn Huệ
	Lẵng hoa
	Lẵng
	01
	750.000
	750.000
	

	15
	Phó Giám đốc Sở GD&ĐT
	Lẵng hoa
	Lẵng
	01
	750.000
	750.000
	

	16
	Phó chủ tịch UBND Thành Phố Kon Tum
	Lẵng hoa
	Lẵng
	01
	750.000
	750.000
	

	17
	Liên hiệp hội phụ nữ thành Phố Kon Tum
	Lẵng hoa
	Lẵng
	01
	750.000
	750.000
	

	18
	Cán bộ nữ -Phòng kiểm soát chi –KBNN tỉnh Kon Tum
	Lẵng hoa
	Lẵng
	01
	750.000
	750.000
	

	TỔNG
	18
	
	13.500.000
	


Đối tác lựa chọn cung cấp hoa tươi: Shop hoa Hoa Nam (MST: 6101284775, địa chỉ: 86 Phan Chu Trinh, Phường Thắng Lợi, TP Kon Tum, Tỉnh Kon Tum). Lý do: Shop hoa Hoa Nam có các cơ sở cung cấp tại các huyện/TP trên địa bàn tỉnh nên thuận tiện trong việc bàn giao/tặng hoa trên nhiều địa điểm.
Tổng KH dự kiến được chăm sóc là: 18 khách hàng.
Tổng chi phí thực hiện: 13.500.000.000đ (Bằng chữ: Mười ba triệu năm trăm nghìn đồng)
Đơn giá trên chưa bao gồm thuế VAT.

Nguồn kinh phí: chi phí CSKH quý 1/2022 khối KHDN khoán tại Chi nhánh.
	TT
	Nội dung
	Định mức quý 1/2022 (trđ)
	Đã thực hiện lũy kế
	Kế hoạch

T03/2022 (trđ)
	Kinh phí còn lại
	Ghi chú

	1
	Chi phí CSKH khoán chủ động khối KHDN
	41.000.000
	24.000.000
	13.500.000
	3.500.000
	

	TỔNG
	41.000.000
	24.000.000
	13.500.000
	3.500.000
	




III. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ:
1. Phòng KHDN
- Triển khai tặng hoa theo đúng kế hoạch/đối tượng. 
- Thực hiện thanh quyết toán kinh phí sử dụng thực tế theo quy định.



2. Bộ phận Tài chính
Chủ động hướng dẫn thanh quyết toán theo quy định.



Trên đây là kế hoạch về việc triển khai công tác CSKH chủ động tháng 03/2022 của kênh KHDN, Kính trình Giám đốc xem xét phê duyệt để triển khai chương trình./.
	PHÓ GIÁM ĐỐC GPCNTT
	PHỤ TRÁCH TÀI CHÍNH
	NGƯỜI LẬP

	
	
	


	Nơi nhận:

- Như trên (để p/d);

- Khối HTDC (để p/h);

- Lưu KHDN. Chung 05.
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